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Yleistä 

Merimasku-Seura ry:n vuosi 2022 oli 30 v juhlavuosi ja hyvin toimintatäytteinen. 

Myös Merimasku-Seura ry:n alajaoksena toimiva Merimaskun Teatteri piti kesäisen esityksensä 

kahden edellisen vuoden esitysten jäädessä väliin pandemiarajoitusten vuoksi. 

Merimaskun Teatteri tekee vuodesta 2022 oman toimintakertomuksen. 

Yleiset kokoukset 

Seuran ylintä päätösvaltaa käyttää vuosikokous, joka pidettiin 21.4.2022 Merimaskun 

Maamiesseuran talolla. Kokouksessa ei tehty muutoksia hallituksen kokoonpanoon ja vuoden 2023 

jäsenmaksuksi päätettiin 15 €. 

Hallitus kokoontui vuoden aikana virallisesti 10 kertaa. 

Hallitus 

Puheenjohtaja: Maija-Leena Tuomi  

Varapuheenjohtaja:  Kaija Roiha  

Sihteeri:   Erkki Rantala 

Hallituksen muut jäsenet: Hilkka Heikkilä, Juha Lankinen, Anne-Maj Palmgren, Vesa Ranki sekä 

Risto Suuronen 

Rahastonhoitajana toimi: Sari de Nier 

 

Toiminnantarkastajat 

Varsinaisena tarkastajana on toiminut Sari Laaksonen ja varalla Reijo Ihalin. 

Jäsenistö 
31.12.2022 jäsenmaksun maksaneita jäseniä oli 133. Jäsenmaksu oli 15 € henkilöjäseneltä.  

Toimitilat 

Seuran hallinnassa on Naantalin kaupungin omistama Kollolan torppa, joka toimii lämpimänä 

aikana hallituksen kokoustilana, näyttelypaikkana, kesäkahviona ja kotiseututalona.  Myös 

Merimaskun teatteri pitää esityksensä Kollolassa. Tilat ovat veloituksetta olleet myös muiden 

yhdistysten käytössä, tämä käyttö onkin vilkastunut tilojen tultua tutuiksi muillekin. 

Kollolan hoitosopimus Naantalin kaupungin kanssa uusittiin loppuvuodesta. 

Sään viiletessä kokoukset pidettiin Merimaskun Maamiesseurantalolla. 

Myötätuulta Merimaskussa-lehti ja muut julkaisut 

  

Myötätuulta Merimaskussa lehti ilmestyi maaliskuussa uudistettuna ja Seuran 

juhlavuosinumerona. Lehden päätoimittaja oli Vesa Ranki, joka loi lehdelle 

uuden muodon ja sisältökokonaisuuden. Painopiste siirtyi enemmän 

nykypäivään ja merimaskulaisiin toimijoihin. Toimituskuntaan kuuluivat Vesan 

lisäksi Maija-Leena Tuomi ja Erkki Rantala. 

 

Myös ”Ota kapula käteen ja ala vetää” lehtinen uusittiin Maarit Linerin 

toimesta. 
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Kollolan tapahtumat 

Päätapahtuma oli tietenkin Seuran 30 vuotisjuhla sunnuntaina 3.7. Kollolan 

pihapiirissä. Tilaisuuden avasi Seuran puheenjohtaja Maija-Leena Tuomi, jonka 

jälkeen nostettiin lippu salkoon ja laulettiin yhdessä lippulaulu. 

Onnittelumaljan jälkeen Jaakko Olenius muisteli mielenkiintoisesti aikaa, 

jolloin Merimasku-Seura perustettiin hänen ollessaan Merimaskun 

kunnanjohtajana. Hän kehui Seuran toimintaa merimaskulaisten puolesta silloin 

ja nyt ja katsoi sen olevan tarpeellista tulevaisuudessakin. 

Tilaisuudessa jaettiin myös Suomen kotiseutuliiton kunniamerkit. 

Kultaisen merkin sai Seuran pitkäaikainen sihteeri Erkki Rantala, 

hopeisen Juha Lankinen ja pronssisen saivat Ritva Pajukoski, Tiina Rinne-

Kylänpää, Kaija Roiha, Maija-Leena Tuomi ja Anne Sjöström, joka ei 

päässyt paikalle. 

Myös vuoden lossivahti julkistettiin tilaisuudessa. 

Kollolan kesän keskiviikkojen teemailtoja ei järjestetty vaan Kollola ja Kollolan kahvio pidettiin 

auki 6.7.–14.8. iltapäivät keskiviikosta sunnuntaihin. Kesän näyttely navetassa koostui tauluista, 

joissa kerrottiin kuvin ja sanoin Seuran viimeisimmän 10 vuoden tapahtumista. 

 

Muita Merimasku-Seuran tapahtumia Kollolassa: 

Kollolassa pidettiin useat talkoot, joihin otti osaa ilahduttava määrä innokkaita tekijöitä. Talkoissa 

mm. uusittiin navetan ilme. Verhot ja pöytäliinat uusittiin ja ommeltiin talkootyönä ja pihalle 

pystytettiin lipputanko, johon vedettiin välittömästi Merimaskun isännän viiri koko kesän ajaksi. 

5.5. Merimaskun koulun 1. luokka pyöräili Kollolaan 

14.5. Merimasku-Seura tarjosi Kollolan parkkipaikalle kaikille halukkaille vapaan mahdollisuuden 

pitää kirpputoria. Paikalle saapuikin muutama pöytä ja asiakkaitakin kävi ihan kivasti. 

22.5. ja 23.5. Merimaskun päiväkoti piti kevätjuhliaan Kollolassa.  

 

Kesäkuun alussa Merimaskun Teatterin kesän näytelmänä Kollolan 

teatterilavalla oli komedia Akka-agentti 

 

 

14.8. Pertti Virtasen veti yhteislauluiltapäivän paikalle saapuneelle 

runsaalle joukolle laulajia. Hellepäivä haetutti varjoa omenapuiden alta. 

Myös Viihdekuoro Karjalan Käköset oli paikalla. 

 

15.8. Turun museokeskuksen ”Yhdessä ympäristössä” projekti piti 

koulutustilaisuuden ”Vanhat ikkunat kuntoon”.  

Teemapäivän aikana kuultiin, miksi kannattaa vaalia vanhaa eli korjata 

vanhat ikkunat uusiin vaihtamisen sijasta. Tapahtumassa kerrottiin 

ikkunoiden kunnostuksen perinteisistä menetelmistä ja materiaaleista. 

Osuuskunta Juureva on tulossa kunnostamaan Kollolan ikkunat talven 

aikana. 
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10.9. pidettiin Kollolan pihapiirissä Sadonkorjuumarkkinat 

29.10.Jaakobin kävelyyn osallistujat poikkesivat huoltotauolle Kollolaan 

Myös Turun ja Naantalin Sydänyhdistyksien väki kävi tutustumassa kesällä Kollolaan ja sen 

kahvipöydän antimiin. 

 

Muita tapahtumia Seuran juhlavuonna 

- 15.5. Merimasku-Seura kutsui Villivuori - projektissa mukana 

olleita henkilöitä luontopolun virallisiin avajaisiin. Sää suosi 

tapahtumaa ja eväät maistuvat sekä vieraille, että Merimasku-

Seuran hallitukselle.  

 

 

- 5.6. Helluntaina Merimasku-Seuran puheenjohtaja Maikku Tuomi 

paljasti Visa Auvisen ideoiman muistolaatan Merimaskun 

kirkkomaan Maskulinin kappelin seinälle. 

 

- 3.6. Merimasku-Seura ja Merimasku olivat esillä Merimaskun 

Rantamakasiinin saunan avajaisissa. 

 

- 18.8. harrasteiltana Merimaskun koululla Merimasku-Seuralla oli oma pisteensä, jossa 

jaettiin tietoa sekä Merimasku-Seurasta, että Merimaskun Teatterista. Vierailijat saivat myös 

tutustua Merimasku Mölkky-peliin. 

 

- 28.8. Ammuu!-lastenmusiikkiorkesteri veti Taattisten tilalla navetan vintin täyteen 

yleisöä. Paikalla oli arviolta 170 henkeä, ja palaute erittäin positiivinen. 

 

- 3.9. Seuran syysretki suuntautui Paimioon, jossa tutustuttiin aluksi 

Alvar ja Aino Aallon suunnitteleman Paimion parantolaan 

 

 

 

- 6.9. Rymättylä-Seurasta pj. Erkki Hellman ja Seuran 

Museotoimikunnan pj. Tuula Syrjänen vierailivat Merimasku-Seuran hallituksen 

kokouksessa. Vierailu oli vastavierailu 31.5. Merimasku-Seuran vierailulle Aahollissa 

 

- 13.9 Merimasku-Seuran hallitus vieraili Rusko-seuran tiloissa Ruskolla. Emäntänä toimi 

Kaija Rusi, joka toimi viikon ajan ”vierailevana” emäntänä Kollolassakin. 

 

 

- 9.10 Kirkonsalmen silta täytti 20 vuotta. Merimasku-

Seura ry juhlaliputti sillan.  
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- 19.11. Jouluseimi avattiin Kollolan lipunmyyntikojuun ja 

Joulu saapuu Merimaskuun -myyjäiset pidettiin 

Maamiesseurantalolla Seuran toimiessa vastuullisena 

järjestäjänä 

 

 

 

 

 

 

- 3.12. Juhlavuoden päätti Merin päivän iltamat 

Maamiesseurantalolla, jonne saapui miltei täysi 

salillinen iloisia illanviettäjiä. Esiintyjät saivat 

runsaat aplodit, kahvi ja tarjottavat maistuivat 

ja kaikilla oli niin mukavaa.  

 

 

 

 

 

 

- 15.12. hallitus kokoontui vielä vuoden yhteenvetoon 

ruokailun merkeissä ja tietenkin joulumuorikin kävi 

ilahduttamassa. 

 

 

 

 

Tiedotustoiminta 

 
Seuran kotisivut www.merimasku.fi ovat toimineet 

ensisijaisena tiedotuskanavana.  Vierailuja sivulla 

on ollut  600 – 1000 vierailua/kk.  

Seuran toiminnasta tiedotettiin lisäksi 

kuukausittain ilmestyvässä Naantalin kaupungin 

Saaristotiedotteessa  

”Merimasku-Seura ry” Facebook toimii myös 

tiedon jakajana ja keskustelupalstana. 

Jäsenrekisterin siirto edellisenä vuonna 

FloMembersiin on lisännyt huomattavasti tiedotuksen helppoutta ja joustavuutta jäsenkirjeiden 

osalta. 

Vuosikokous kutsuttiin koolle kaikilla edellä mainituilla tavoilla. 

 

http://www.merimasku.fi/
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Huomionosoitukset 

Vuoden 2022 ”Lossivahdiksi” valittiin Jani Ollikainen. Jani on tehnyt 

Merimaskua valtakunnallisesti kuuluisaksi tarjoamalla asiakkailleen 

räätälöityjä kalastusmatkoja sekä kalastusoppaan palveluja 

asiantuntemuksella. Myös kalastusväline-, opas- ja elämyspalvelut, 

kalastuskurssit, kalastusasiantuntija- sekä konsulttipalvelut kuuluvat 

hänen tehtäviinsä. 

 

 

Kummiluokka 

Seura sai syksyllä kummiluokaksi Merimaskun koulusta neljännen luokan, joka kirjoitti seuraavaan 

Myötätuulta-lehteen harrastuksistaan. Puheenjohtaja kävi tapaamassa oppilaita ja opettajaa ja vei 

luokalle joulukalenteripussit, joissa oli seuran tuotteita. Joululahjaksi vietiin lokkipalapeli ja 

Merimasku-heijastimet. 

 

Talous 

Julkaisutoiminta, markkina- ja tapahtumamyynti Naantalin kaupungin merkittävän toimintatuen 

lisäksi ovat perusta aktiiviselle varainhankinnalle.  

Taloudesta on erillinen tilinpäätös.  

Lopuksi 

Merimasku-Seuran hallitus kiittää seuran jäseniä sekä muita aktiiveja henkilöitä 

kiinnostuneisuudesta ja osallistumisesta seuran toimintaan ja talkootyöhön. Ennen kaikkea suuret 

kiitokset kaikille yhteistyökumppaneille työmme tukemisesta. 

 

 

Merimasku-Seuran hallitus hyväksynyt 9.3.2023 

Merimasku-Seuran vuosikokous hyväksynyt 20.4.2023 

 

 


